via F. 
Magellano 65 

(piano 3°) 

abitazione 
ec. 

(trilocale) 
A/3 5 43 75 76 mq 

104.250,00 € 

Corsico 
(MI) 

via F. 
Magellano 65 

(piano S1) 
cantina C/2 5 43 122 5 mq 

i 
1.150,00 € 

Valore complessivo di Vendita Giudiziaria 105.400 € (diconsi euro 
centocinquemilaquattrocento/00) 

Il sottoscritto ritiene con la presente relazione ed i relativi allegati di avere esaurito l’incarico ricevuto per cui con 

osservanza sottoscrive.         

In fede 

Arch. Francesco Acerra 

Seguono ALLEGATI (Planimetrie Catastali, Estratti di Mappa, Visure Storiche per Immobile, Foto, Ispezioni